
FINISHING OIL

KÄYTTÖ

Esikäsittely: Varmista että pinta on puhdas; poista vaha Liberon Wax &
polish Remover-aineella ja lakkapinta Liberon Stripper-aineella. Puhdista,
anna kuivua ja varmista että pinta on pölytön. Käsittely: Ravista hyvin
ennen käyttöä. Levitä Liberon Finishing Oil siveltimellä tai
nukkaamattomalla puuvillakankaalla. Anna öljyn imeytyä 15 min. ja pyyhi
imeytymätön öljy pois puhtaalla, nukkamattomalla kankaalla ennen kuin
pinta on kuivunut liikaa ja muuttunut tahmeaksi. Anna kuivua 6h ja
käsittele tarpeen mukaan uudelleen. Suosittelemme vähintään 3 käsittelyä.
Mitä enemmän kerroksia levittää, sitä kiiltävämmäksi ja kestävämmäksi
pinta muuttuu. Parhaan lopputuloksen aikaansaamiseksi, tee kevyt
välihionta kerrosten välillä Liberon Teräsvillalla Nr. 0000. Öljytyt
huonekalut voidaan viimeistellä Liberon Black Bison antiikkivahalla entistä
kiiltävämmäksi.
Tärkeää: Öljykäsittely tuo puun luonnollisen värin esille. Märkä öljypinta
antaa viitteen lopullisesta väristä. Kokeile aina ensin huomaamattomaan
kohtaan värin, yhteensopivuuden ja virheellisen käsittelyn ehkäisemiseksi.
Puhdistus ja huolto: Pinta puhdistetaan kostealla liinalla ja roiskeet on
syytä pyyhkiä välittömästi pois. Sitkeät tahrat poistetaan miedolla
puhdistusaineella. Pinta kuuluu öljytä uudelleen kerran vuodessa tai
käytöstä riippuen useammin.

Finishing Oil on sekoitus korkealaatuisia öljyjä kaikille puulaaduille sisätiloissa. Öljy soveltuu niin 
keittiön työtasoille, huonekaluille kuin kostean tilan kalusteillekin. Voidaan myös levittää korkille, 

kivelle ja terracotta-pinnoille. Finishing Oil-öljy korostaa voimakkaasti puun omaa sävyä. Jos haluat 
neutraalimman tuotteen, valitse silloin vesiohenteinen Liberon Työtasoöljy. Jos taas haluat sävyttää 

puun, käytä Liberon Spriipetsiä ja viimeistele pinta Finishing Oil-öljyllä.

0,25L - 0,5L - 1L

Ravitsee ja korostaa puun luonnollista väriä.
Vedenkestävä öljy suojaa puuta kovalta kulutukselta.

Täysin kuiva

Työvälineet :
Sivelin tai liina

0,5L = 5 m²

Puhdistus :
Lakkabensiini
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